terraiua, Prior faciet eum judicari in curia fuaàqui-

bus voluerit, judicatum tradetdifto O. corporalem

pœnam ab eo accepturum , ficut in curia Prioris ju

dicatum fuerit. Prior vero in dominio illius domus

non retinebit burgehfem Oliverii, nec filium pri-

mogenitum burgenfis , alios fi voluerit recipiat ; &

ita Prior & homines fui quitati fuerunt de procura-

tione annuali quam requirebat ab eis , & de au

xilio ad ipfum & fratres fuos faciendos milites, &

ad proprii corporis redemptionem , & ad forores

maritandas; & fimiliter quitati fuerunt ab hujuf

modi repetione haeredum illorum ; & fimiliter qui

taverunt Priori fonium * curice quod repetebant.

Homines autem Prioris extra feodum Prioris red-

dent confuetudines fuas O. ficut antea faciebant

de rebus venalibus quas emerint vel vendide-

rint. Ifta omnia juraverunt Ol. & fratres lui &

forores eorum conceiTerunt in Ecclefia fanfti Ma-

clovii de Dinan , fub his teftibus P. Maclovienfi

Epifcopo, & P. Priore, & Archidiácono S. Maclo-

vii, Willelmo Kufin Prefbytero, &c. Gue-Goion.

Gaufredo Senefcaulo. Ham. de Ploern. R. fratre

ejus, & aliis multis. Aftum anno gratis mcxcvih.

Et ut hoc ratum , &c. ego P. Maclov. Epifcopus &

diftus O. de Dinan figillorum noftroruai munimi-

ne roboravimus. Scellé de deuxfeeaux , qui font per

dus. Pris/иг l'original л S. Florent.

Fondation de lAbbaye de S. Rion> ou Beaufort.

IN nomine lanftae & indiv. Trin. utile eft feribi

quod non convenit oblivifei. Notum fit omni

bus veritatis teftibus tarn praefentibus quam futu-

ris, quod ego Alanus Henrici Comitis filius, aflenfu

P. uxoris mee , St. & Con. fratrum meorum , Ba-

ronumque meorum confilio , edificavi Abbatiam

juxta regulam S. Auguftini in infüla quam vocant

Gudrvinil , ad honorem S. Rionis , pro falute ani-

marum patris ac matris mee & predeceflorum meo

rum, & pro falute anime mee, Canonicis ibidem

fervientibus Domino liberam concedens eleftio-

nem , meo meorumque tarnen fuccefiorum fano

preveniente confilio. Predifte vero Abbatie fufti-

nende concefli in Plohozec Goilou villam Buron

& molendinum & campum Marie & decimas meas

& avenam meam totam & lanam arietum meorum ,

Scnemus Durant, & falagium, & jura mea ficcarum

de Plohozec & de Kerity , & in Plohozec homa-

gium filii Guehenec , & Ecdefiam de Kerite cum

pertinentiis fuis , & Ecclefiam de Lanneez cum

pertinentiis fuis , & in Penpol minugium frugum &

confuetudinem falis & pilcium , & in Caftro Au-

dren decimas molendinorum meorum, & in Plevo-